
Daugpilyje atidaryta antroji panevėžiečių menininkų paroda

Šį kartą Panevėžio miesto partnerio Daugpilio Marko Rothko meno centre atidaryta projekto
„X: PaLikimas“ kolekcijos paroda. Šiemet projekte dalyvauja aštuoniolika žymių menininkų
duetų iš Panevėžio ir kitų Lietuvos miestų.

Pasak parodos kuratoriaus Albino Vološkevičiaus, „X: PaLikimas“ – projektas, pakvietęs
menininkus per meninę raiškos formą pažvelgti į Lietuvos 100-mečio nepriklausomybės
istoriją, jos raidą, identifikuoti ir išryškinti tuos istoriškai susiklosčiusius Lietuvos, kaip
valstybės, istorinius įvykius, datas ir pasiekimus, kurie yra kaip palikimas mums ir savo
reikšme šiandien nulemia ir mūsų pačių likimą – būti laisvais ir nepriklausomais. „X:
PaLikimas” – tai tęstinis projektas, kurio metu skirtingų sričių menininkai dirbo poromis prie
vieno bendro kūrinio, tokiu būdu, ieškodami naujos meninės raiškos ir patirties kūryboje.

Paroda eksponuojama iki lapkričio 4 d.


